
class pett cognome nome anno categ Sezione tempo dist.

Soci effettivi Alpini - categ. A1 ÷ A6 - percorso 12 km

1 (212) PASINI FABIO 1980 A4 BERGAMO 0:54:05,80 00'00,00

2 (321) SPADA MARCO 1983 A3 FELTRE 0:54:14,61 00'08,81

3 (431) TRENTIN WALTER 1982 A3 VALTELLINESE 0:55:19,36 01'13,56

4 (364) FERRATO GIANLUCA 1993 A1 PINEROLO 0:55:53,46 01'47,66

5 (216) ZAMBONI GIOVANNI 1976 A4 BERGAMO 0:55:57,52 01'51,72

6 (421) PILATTI DAVIDE 1982 A3 VALLECAMONICA 0:56:40,76 02'34,96

7 (205) ARMATI PIER LUCA 1980 A4 BERGAMO 0:57:17,94 03'12,14

8 (401) COZZINI ENRICO 1985 A3 TRENTO 0:57:26,62 03'20,82

9 (432) DE LORENZI CHRISTIAN 1981 A3 VALTELLINESE 0:57:54,00 03'48,20

10 (379) PARIS GIOVANNI 1977 A4 SALO' 0:57:57,48 03'51,68

11 (206) BALZI MAURO 1979 A4 BERGAMO 0:58:00,18 03'54,38

12 (229) MOSELE MARCO 1995 A1 ASIAGO 0:58:02,85 03'57,05

13 (448) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 A6 VALTELLINESE 0:58:10,29 04'04,49

14 (405) RADOVAN MATTEO 1974 A5 TRENTO 0:59:59,41 05'53,61

15 (366) GARNIER CLAUDIO 1973 A5 PINEROLO 1:00:19,01 06'13,21

16 (211) NODARI CHRISTIAN 1979 A4 BERGAMO 1:01:06,12 07'00,32

17 (326) SECCO RAFFAELE 1975 A5 FELTRE 1:01:16,72 07'10,92

18 (459) MORA MAURIZIO 1966 A6 VARESE 1:01:25,03 07'19,23

19 (286) CARRERA DANIELE 1980 A4 CARNICA 1:01:27,45 07'21,65

20 (363) SARTORI MICHELE 1972 A5 PARMA 1:01:33,31 07'27,51

21 (270) TAVELLI MICHELE 1974 A5 BRESCIA 1:01:44,84 07'39,04

22 (396) D'ORAZIO MAURIZIO 1968 A6 TORINO 1:02:15,99 08'10,19

23 (274) CORSINI ALFREDO 1970 A6 BRESCIA 1:02:36,65 08'30,85

24 (330) SERGIO ANGELO 1981 A3 INTRA 1:02:38,29 08'32,49

25 (362) SANTI ANDREA 1972 A5 PARMA 1:02:42,37 08'36,57

26 (238) MUNARO MAURO 1978 A4 BELLUNO 1:02:48,61 08'42,81

27 (243) BASSETTO STEFANO 1976 A4 BRESCIA 1:02:53,93 08'48,13

28 (208) BIGONI MASSIMO 1980 A4 BERGAMO 1:03:21,31 09'15,51

29 (403) CHISTE' NICOLA 1980 A4 TRENTO 1:03:33,61 09'27,81

30 (320) PRIMOLAN FABIO 1982 A3 FELTRE 1:03:42,94 09'37,14

31 (244) BETTONI FRANCESCO 1976 A4 BRESCIA 1:03:43,28 09'37,48

32 (246) COTALI IVAN 1976 A4 BRESCIA 1:03:46,68 09'40,88

33 (253) SAMBRICI ROBERTO 1976 A4 BRESCIA 1:03:48,62 09'42,82

34 (399) DALVAI STEFANO 1988 A2 TRENTO 1:03:53,22 09'47,42

35 (329) PAT FEDERICO 1966 A6 FELTRE 1:04:07,24 10'01,44

36 (433) BEDOGNE' BRUNO 1977 A4 VALTELLINESE 1:04:13,08 10'07,28

37 (446) IOBIZZI FAUSTO 1970 A6 VALTELLINESE 1:04:14,39 10'08,59

38 (380) RAGGI MASSIMO 1976 A4 SALO' 1:04:43,64 10'37,84

39 (209) FORCHINI ILENIO 1979 A4 BERGAMO 1:04:58,41 10'52,61

40 (543) PARODI MARCO 1972 A5 GENOVA 1:05:07,86 11'02,06

41 (455) NEGRETTO PAOLO 1974 A5 VARESE 1:05:15,93 11'10,13

42 (275) CORSINI GIANGIUSEPPE 1967 A6 BRESCIA 1:05:17,80 11'12,00

43 (282) ROSSI MASSIMO MARCO 1966 A6 BRESCIA 1:05:23,31 11'17,51
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44 (458) DAL BOSCO GIANLUCA 1967 A6 VARESE 1:05:24,53 11'18,73

45 (407) MASERA SANDRO 1966 A6 TRENTO 1:05:28,06 11'22,26

46 (439) DELLA TORRE ANDREA 1975 A5 VALTELLINESE 1:05:34,47 11'28,67

47 (470) BUSETTI GUIDO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:06:13,60 12'07,80

48 (404) PEDROTTI CRISTIAN 1973 A5 TRENTO 1:06:18,12 12'12,32

49 (460) PINI ALBERTO 1968 A6 VARESE 1:06:26,68 12'20,88

50 (304) RIGAMONTI MASSIMILIANO 1970 A6 COMO 1:06:26,71 12'20,91

51 (437) PETRELLI MARCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:06:32,12 12'26,32

52 (346) MELESI ANDREA 1970 A6 LECCO 1:06:37,67 12'31,87

53 (334) VAIROS LINO 1977 A4 IVREA 1:06:42,21 12'36,41

54 (422) DEL PERO DIEGO 1969 A6 VALLECAMONICA 1:06:47,31 12'41,51

55 (245) CAVAZZA GIANPIETRO 1978 A4 BRESCIA 1:06:51,72 12'45,92

56 (427) MUSAZZI SIMONE 1969 A6 VALSESIANA 1:06:51,74 12'45,94

57 (443) RAVO ALESSANDRO 1974 A5 VALTELLINESE 1:06:58,57 12'52,77

58 (242) TANGHETTI LORENZO 1981 A3 BRESCIA 1:06:59,32 12'53,52

59 (215) ROTA MARCO 1977 A4 BERGAMO 1:07:03,12 12'57,32

60 (213) PESENTI MARTINO 1976 A4 BERGAMO 1:07:12,77 13'06,97

61 (324) CAPPELLETTO MAURIZIO 1971 A5 FELTRE 1:07:16,79 13'10,99

62 (291) MATTIUSSI MAIKO 1976 A4 CIVIDALE 1:07:28,37 13'22,57

63 (435) DELLA MORETTA IVAN 1978 A4 VALTELLINESE 1:07:32,35 13'26,55

64 (438) BRESESTI SIMONE 1973 A5 VALTELLINESE 1:07:35,48 13'29,68

65 (423) BRERA MAURO 1976 A4 VALSESIANA 1:07:41,70 13'35,90

66 (349) LARATORE LUCA 1978 A4 MONDOVI' 1:07:45,80 13'40,00

67 (239) DE COL EUDIO 1970 A6 BELLUNO 1:07:49,98 13'44,18

68 (220) RASMO GIUSEPPE 1974 A5 BERGAMO 1:07:55,71 13'49,91

69 (445) BAGIOTTI JOHNY 1970 A6 VALTELLINESE 1:08:06,43 14'00,63

70 (361) RIZZARDI ROBERTO 1974 A5 PARMA 1:08:13,86 14'08,06

71 (343) GIANOLA DANIELE 1973 A5 LECCO 1:08:42,68 14'36,88

72 (203) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1:08:49,36 14'43,56

73 (292) MOSOLO MARCO 1976 A4 CIVIDALE 1:08:50,66 14'44,86

74 (262) CERONI DAMIANO 1971 A5 BRESCIA 1:08:51,42 14'45,62

75 (230) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A2 ASIAGO 1:08:52,81 14'47,01

76 (305) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A6 COMO 1:08:54,07 14'48,27

77 (254) SCURI STEFANO 1980 A4 BRESCIA 1:08:56,65 14'50,85

78 (236) FALBO ANTONIO 1983 A3 BELLUNO 1:08:58,36 14'52,56

79 (226) CAMPANA ALFIO 1970 A6 BERGAMO 1:08:58,93 14'53,13

80 (322) ZANNINI SIMONE 1976 A4 FELTRE 1:09:00,02 14'54,22

81 (224) SELLA MOENO 1975 A5 BERGAMO 1:09:09,22 15'03,42

82 (219) PETTINI ALEX 1971 A5 BERGAMO 1:09:09,35 15'03,55

83 (408) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A4 TREVISO 1:09:09,50 15'03,70

84 (204) DONATI RICCARDO 1981 A3 BERGAMO 1:09:22,25 15'16,45

85 (386) PIALORSI EMILIANO 1972 A5 SALO' 1:09:30,08 15'24,28

86 (325) PANTE LUCA 1973 A5 FELTRE 1:09:38,56 15'32,76

87 (290) FLUMIAN MICHELE 1976 A4 CIVIDALE 1:09:43,14 15'37,34

88 (365) AIME MAURO 1973 A5 PINEROLO 1:09:50,90 15'45,10

89 (358) SASSI MANUEL 1976 A4 PARMA 1:09:52,42 15'46,62

90 (395) CAMPIGOTTO DANIELE 1969 A6 TORINO 1:10:18,40 16'12,60

91 (462) CALIARO DAMIANO 1984 A3 VERONA 1:10:22,68 16'16,88

92 (293) PICINI GABRIELE 1972 A5 CIVIDALE 1:10:42,71 16'36,91

93 (327) ZUCCARELLO CRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1:10:42,82 16'37,02

94 (376) ANGELINI MARCO 1978 A4 SALO' 1:10:54,13 16'48,33

95 (397) RIPAMONTI ENRICO 1966 A6 TORINO 1:11:05,63 16'59,83

96 (318) APPAMEA GREGORY 1981 A3 FELTRE 1:11:16,71 17'10,91

97 (418) FRARE ALESSANDRO 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:11:31,83 17'26,03

98 (240) DEOLA RENZO 1966 A6 BELLUNO 1:11:38,39 17'32,59



99 (277) FERRARI SILVIO 1969 A6 BRESCIA 1:11:47,60 17'41,80

100 (237) BRISTOT CLAUDIO 1980 A4 BELLUNO 1:11:49,99 17'44,19

101 (225) TIRABOSCHI MARCO 1975 A5 BERGAMO 1:11:54,54 17'48,74

102 (451) BRUSA PAOLO 1976 A4 VARESE 1:11:55,12 17'49,32

103 (250) MORZENTI NICOLA 1979 A4 BRESCIA 1:12:02,32 17'56,52

104 (393) BIGONI MICHELE 1981 A3 TORINO 1:12:03,67 17'57,87

105 (280) MORANDINI RICCARDO 1969 A6 BRESCIA 1:12:12,12 18'06,32

106 (467) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:12:23,39 18'17,59

107 (284) DE BERNARDIN RICCARDO 1979 A4 CADORE 1:12:25,41 18'19,61

108 (210) GAMBA MARCO 1976 A4 BERGAMO 1:12:26,20 18'20,40

109 (411) ROMANO FABIO 1989 A2 UDINE 1:12:41,04 18'35,24

110 (313) PRIMATESTA GUIDO 1983 A3 DOMODOSSOLA 1:12:46,48 18'40,68

111 (268) RAMBALDINI INSEN 1974 A5 BRESCIA 1:13:13,31 19'07,51

112 (339) INVERNIZZI FRANCO 1977 A4 LECCO 1:13:15,24 19'09,44

113 (400) BONAZZA WALTER MAURIZIO 1983 A3 TRENTO 1:13:19,61 19'13,81

114 (465) TIBALDI ANDREA 1976 A4 VERONA 1:13:20,79 19'14,99

115 (285) DE BENEDET BRUNO 1974 A5 CADORE 1:13:28,55 19'22,75

116 (370) CASSAN STEFANO 1980 A4 PORDENONE 1:13:35,78 19'29,98

117 (414) PINCER RENZO 1966 A6 VALDAGNO 1:13:41,11 19'35,31

118 (384) GABUSI MASSIMO 1975 A5 SALO' 1:13:41,36 19'35,56

119 (350) ROSSO MARCO 1973 A5 MONDOVI' 1:13:48,89 19'43,09

120 (344) BRUMANA ENNIO 1968 A6 LECCO 1:13:55,10 19'49,30

121 (373) BREDA WALTER 1968 A6 PORDENONE 1:14:12,87 20'07,07

122 (319) BARP DEMIS 1983 A3 FELTRE 1:14:14,43 20'08,63

123 (394) MUSSINO STEFANO 1973 A5 TORINO 1:14:18,20 20'12,40

124 (425) CASTIONETTI MAURO 1968 A6 VALSESIANA 1:14:21,37 20'15,57

125 (463) GRISI MATTEO 1977 A4 VERONA 1:14:22,71 20'16,91

126 (378) MORA SAURO 1979 A4 SALO' 1:14:29,04 20'23,24

127 (419) GATTO DENIS 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:14:43,12 20'37,32

128 (436) FANONI FRANCESCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:15:04,64 20'58,84

129 (434) CIAPONI ALAN 1976 A4 VALTELLINESE 1:15:04,69 20'58,89

130 (300) ESTERSINI MARCO 1969 A6 COMO 1:15:29,01 21'23,21

131 (294) ZANITTI MASSIMO 1973 A5 CIVIDALE 1:15:34,56 21'28,76

132 (232) DE VALENTIN NICOLA 1980 A4 BASSANO 1:15:42,61 21'36,81

133 (248) FENOTTI GIANFRANCO 1977 A4 BRESCIA 1:15:43,40 21'37,60

134 (440) GUIDI DEVIS 1975 A5 VALTELLINESE 1:15:51,46 21'45,66

135 (430) CONFORTOLA ENNIO 1981 A3 VALTELLINESE 1:15:52,88 21'47,08

136 (276) ELLI ROBERTO 1969 A6 BRESCIA 1:15:58,91 21'53,11

137 (469) BUSETTI TIZIANO 1980 A4 VITTORIO VENETO 1:16:02,65 21'56,85

138 (351) BILLO' GIANFRANCO 1967 A6 MONDOVI' 1:16:03,22 21'57,42

139 (337) DA FORNO DARIO 1974 A5 IVREA 1:16:03,44 21'57,64

140 (266) GALEAZZI GRAZIANO 1974 A5 BRESCIA 1:16:08,42 22'02,62

141 (251) PELI ANDREA 1976 A4 BRESCIA 1:16:09,88 22'04,08

142 (256) TONOLI PAOLO 1977 A4 BRESCIA 1:16:11,92 22'06,12

143 (417) FONTANA MAURO 1973 A5 VALDOBBIADENE 1:16:17,94 22'12,14

144 (348) INGRAMI PAOLO 1978 A4 MODENA 1:16:28,00 22'22,20

145 (453) BRUSA ROBERTO 1973 A5 VARESE 1:16:35,01 22'29,21

146 (410) TADIOTTO FABIO 1967 A6 TREVISO 1:16:39,50 22'33,70

147 (307) DE STEFANI EDI 1972 A5 CONEGLIANO 1:16:52,55 22'46,75

148 (227) PASINETTI MARCO 1968 A6 BERGAMO 1:16:57,03 22'51,23

149 (223) SCANDELLA GIULIO 1975 A5 BERGAMO 1:16:57,39 22'51,59

150 (252) PEZZOLA MICHELE 1977 A4 BRESCIA 1:17:03,54 22'57,74

151 (289) CODROMAZ SIMONE 1977 A4 CIVIDALE 1:17:07,00 23'01,20

152 (412) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1:17:08,14 23'02,34

153 (385) GHIDINELLI LUCA 1973 A5 SALO' 1:17:09,65 23'03,85



154 (449) SIMONELLI ROBERTO 1966 A6 VALTELLINESE 1:18:43,12 24'37,32

155 (233) BONATO GIANPIETRO 1969 A6 BASSANO 1:19:01,15 24'55,35

156 (342) GALBANI EMILIO 1973 A5 LECCO 1:19:08,96 25'03,16

157 (340) BENEDETTI CARLO 1973 A5 LECCO 1:19:09,22 25'03,42

158 (428) PEROLIO DANIELE 1970 A6 VALSESIANA 1:19:17,52 25'11,72

159 (323) ALTIERI FERDINANDO 1971 A5 FELTRE 1:19:28,61 25'22,81

160 (315) MARINO GIUSEPPE 1975 A5 DOMODOSSOLA 1:19:36,10 25'30,30

161 (267) NICOLINI OMAR 1975 A5 BRESCIA 1:19:50,72 25'44,92

162 (281) PRINO ROBERTO 1966 A6 BRESCIA 1:20:02,69 25'56,89

163 (424) MORA FABIO 1975 A5 VALSESIANA 1:20:12,41 26'06,61

164 (454) FAMLONGA LUCA 1971 A5 VARESE 1:20:14,62 26'08,82

165 (354) MAGNAN MICHELE 1982 A3 PALMANOVA 1:20:19,59 26'13,79

166 (299) ZAFFARINI LORENZO 1975 A5 COMO 1:20:30,91 26'25,11

167 (444) TRABUCCHI MASSIMO 1971 A5 VALTELLINESE 1:20:32,90 26'27,10

168 (368) BATTISTON FABIO 1976 A4 PORDENONE 1:20:33,35 26'27,55

169 (442) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A5 VALTELLINESE 1:20:37,01 26'31,21

170 (272) BALDUSSI FABRIZIO 1967 A6 BRESCIA 1:20:56,86 26'51,06

171 (264) FETTOLINI PAOLO 1975 A5 BRESCIA 1:20:59,62 26'53,82

172 (259) BELLERI ALESSANDRO 1974 A5 BRESCIA 1:20:59,82 26'54,02

173 (357) DACCI MATTEO 1981 A3 PARMA 1:21:16,60 27'10,80

174 (356) CARGNELUTTI FRANCESCO 1971 A5 PALMANOVA 1:21:29,46 27'23,66

175 (309) BINOTTO UGO 1977 A4 CREMONA - MANTOVA 1:21:30,09 27'24,29

176 (416) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A4 VALDOBBIADENE 1:21:31,27 27'25,47

177 (341) CONSANI DAVID 1973 A5 LECCO 1:21:51,80 27'46,00

178 (429) SALSA GIULIO 1969 A6 VALSESIANA 1:21:54,35 27'48,55

179 (201) SCANZI MASSIMO 1986 A2 BERGAMO 1:22:00,55 27'54,75

180 (308) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A6 CONEGLIANO 1:22:03,02 27'57,22

181 (331) TRISCONI STEFANO 1974 A5 INTRA 1:22:15,60 28'09,80

182 (202) BIANCHI ANDREA 1981 A3 BERGAMO 1:22:25,79 28'19,99

183 (388) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1:22:27,57 28'21,77

184 (283) ZANOTTI MAURO 1969 A6 BRESCIA 1:22:28,48 28'22,68

185 (311) BORRA ALESSIO 1980 A4 CUNEO 1:22:31,51 28'25,71

186 (257) ZUCCHINI RICCARDO 1980 A4 BRESCIA 1:22:39,01 28'33,21

187 (374) TREVISIOL PAOLO 1969 A6 PORDENONE 1:22:39,57 28'33,77

188 (452) ANDREOLETTI DANIELE 1974 A5 VARESE 1:22:58,53 28'52,73

189 (222) SALVINI ALDO 1973 A5 BERGAMO 1:23:02,31 28'56,51

190 (464) GUGOLE DIEGO 1977 A4 VERONA 1:23:12,16 29'06,36

191 (468) MAGNABOSCO DAVIDE 1970 A6 VERONA 1:23:12,20 29'06,40

192 (295) COCEANO FRANCESCO 1967 A6 CIVIDALE 1:23:42,95 29'37,15

193 (234) MOLETTA GIANNI 1966 A6 BASSANO 1:23:51,97 29'46,17

194 (372) QUERENGHI MAURO 1974 A5 PORDENONE 1:23:59,97 29'54,17

195 (409) RIZZO BEPPINO 1967 A6 TREVISO 1:24:06,99 30'01,19

196 (317) ROMANO GAETANO 1966 A6 DOMODOSSOLA 1:24:20,51 30'14,71

197 (420) PREMAOR SILVANO 1966 A6 VALDOBBIADENE 1:24:21,97 30'16,17

198 (228) IOANNONE GABRIELE 1992 A1 ABRUZZI 1:24:27,29 30'21,49

199 (306) FREGOLENT EMANUEL 1978 A4 CONEGLIANO 1:24:31,44 30'25,64

200 (345) FERRARIO PAOLO 1969 A6 LECCO 1:24:37,54 30'31,74

201 (335) AIASSA LUCA 1973 A5 IVREA 1:24:55,38 30'49,58

202 (415) FOLLADOR ALESSANDRO 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:25:07,67 31'01,87

203 (273) BOVENTI OSCAR 1969 A6 BRESCIA 1:25:22,75 31'16,95

204 (383) DAINESI GIORGIO 1975 A5 SALO' 1:25:25,24 31'19,44

205 (457) CIRLA ANGELO 1968 A6 VARESE 1:25:36,82 31'31,02

206 (353) PREVITALI SERGIO 1970 A6 MONZA 1:25:53,56 31'47,76

207 (263) CONTRINI GILBERTO 1971 A5 BRESCIA 1:26:08,41 32'02,61

208 (278) FRANCHINI GIOVANNI PAOLO 1969 A6 BRESCIA 1:26:09,21 32'03,41



209 (367) CATICCHIO MICHELE 1982 A3 PORDENONE 1:26:14,49 32'08,69

210 (287) NARDELLA LUIGI 1971 A5 CARNICA 1:26:28,52 32'22,72

211 (314) GRASSI ALESSIO 1975 A5 DOMODOSSOLA 1:26:45,99 32'40,19

212 (302) MAZZONI FULVIO 1968 A6 COMO 1:27:01,56 32'55,76

213 (375) ANGELI MAURIZIO 1977 A4 SALO' 1:27:11,73 33'05,93

214 (303) ORIGONI ELIO 1970 A6 COMO 1:27:15,30 33'09,50

215 (218) CASTELLI ANGELO 1972 A5 BERGAMO 1:27:20,57 33'14,77

216 (328) ARGENTI GIOVANNI 1968 A6 FELTRE 1:27:48,53 33'42,73

217 (261) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A5 BRESCIA 1:27:56,80 33'51,00

218 (377) FENOLI FRANCO 1979 A4 SALO' 1:28:16,56 34'10,76

219 (247) COTELLI ROSSANO 1977 A4 BRESCIA 1:28:19,97 34'14,17

220 (214) ROTA ANDREA 1976 A4 BERGAMO 1:28:20,73 34'14,93

221 (297) ALIVERTI STEFANO 1973 A5 COMO 1:28:48,31 34'42,51

222 (231) RINALDO DAMIANO 1984 A3 BASSANO 1:29:03,13 34'57,33

223 (338) CAGNINO EZIO 1970 A6 IVREA 1:29:23,79 35'17,99

224 (298) RODELLA ALESSANDRO 1974 A5 COMO 1:29:33,08 35'27,28

225 (296) PODORIESZACH FABRIZIO 1966 A6 CIVIDALE 1:30:04,14 35'58,34

226 (271) ARINI GIUSEPPE 1968 A6 BRESCIA 1:30:20,71 36'14,91

227 (249) LAZZARI MASSIMILIANO 1977 A4 BRESCIA 1:30:20,83 36'15,03

228 (398) SCALVAZIO MARCO 1970 A6 TORINO 1:30:24,28 36'18,48

229 (355) MARCUZZI MARCO 1976 A4 PALMANOVA 1:30:55,53 36'49,73

230 (217) BARZASI ROBERTO 1973 A5 BERGAMO 1:31:46,69 37'40,89

231 (371) FRUCH MARCO 1979 A4 PORDENONE 1:32:23,20 38'17,40

232 (255) SIGALINI PAOLO 1976 A4 BRESCIA 1:33:42,43 39'36,63

233 (466) TRUZZOLI SAMUELE 1980 A4 VERONA 1:34:02,83 39'57,03

234 (260) BERTOSSI DARIO 1973 A5 BRESCIA 1:34:41,74 40'35,94

235 (382) RIZZI ENRICO 1976 A4 SALO' 1:35:42,16 41'36,36

236 (456) CENTRELLA ROBERTO 1968 A6 VARESE 1:35:56,08 41'50,28

237 (426) MORANDOTTI MASSIMO 1969 A6 VALSESIANA 1:35:58,01 41'52,21

238 (390) GABUSI TIZIANO 1966 A6 SALO' 1:36:25,81 42'20,01

239 (387) SALVADORI GRAZIANO 1972 A5 SALO' 1:36:58,80 42'53,00

240 (258) ABATE CRISTIAN 1973 A5 BRESCIA 1:37:01,19 42'55,39

241 (402) BOI ENRICO 1977 A4 TRENTO 1:37:17,01 43'11,21

242 (221) ROTA MOSE' 1975 A5 BERGAMO 1:37:34,05 43'28,25

243 (347) CASTAGNETI MARCO 1977 A4 MODENA 1:38:05,98 44'00,18

244 (352) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A6 MONZA 1:38:31,77 44'25,97

245 (450) PEDRONI FABRIZIO 1981 A3 VARESE 1:40:05,39 45'59,59

246 (381) RIZZETTI ANDREA 1977 A4 SALO' 1:43:05,96 49'00,16

247 (391) MASSARDI CELESTINO 1969 A6 SALO' 1:43:06,05 49'00,25

248 (312) POZZI MARCO 1971 A5 CUSIO OMEGNA 1:44:21,54 50'15,74

249 (359) FRATI PAOLO 1972 A5 PARMA 1:44:35,33 50'29,53

250 (310) PASSALAQUA ANTONIO 1972 A5 CREMONA - MANTOVA 1:44:35,42 50'29,62

251 (301) MARTIN CRISTIANO 1968 A6 COMO 1:44:58,97 50'53,17

252 (288) PAMPIRIO DAVIDE 1974 A5 CASALE MONFERRATO 1:52:37,09 58'31,29

253 (336) AIMO BOOT FABIO 1972 A5 IVREA 1:52:42,01 58'36,21

254 (392) PIALORSI MAURIZIO 1967 A6 SALO' 1:57:06,09 03'00,29

f.to il Giudice Arbitro



class pett cogno nome anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 268

1 (364) FERRATO GIANLUCA 1993 A1 PINEROLO 0:55:53,46 00'00,00 67,00

2 (229) MOSELE MARCO 1995 A1 ASIAGO 0:58:02,85 02'09,39 57,43

3 (399) DALVAI STEFANO 1988 A2 TRENTO 1:03:53,22 07'59,76 47,86

4 (230) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A2 ASIAGO 1:08:52,81 12'59,35 38,29

5 (411) ROMANO FABIO 1989 A2 UDINE 1:12:41,04 16'47,58 28,71

6 (201) SCANZI MASSIMO 1986 A2 BERGAMO 1:22:00,55 26'07,09 19,14

7 (228) IOANNONE GABRIELE 1992 A1 ABRUZZI 1:24:27,29 28'33,83 9,57

Soci effettivi Alpini - categoria A3 1050

1 (321) SPADA MARCO 1983 A3 FELTRE 0:54:14,61 00'00,00 84,00

2 (431) TRENTIN WALTER 1982 A3 VALTELLINESE 0:55:19,36 01'04,75 80,50

3 (421) PILATTI DAVIDE 1982 A3 VALLECAMONICA 0:56:40,76 02'26,15 77,00

4 (401) COZZINI ENRICO 1985 A3 TRENTO 0:57:26,62 03'12,01 73,50

5 (432) DE LORENZI CHRISTIAN 1981 A3 VALTELLINESE 0:57:54,00 03'39,39 70,00

6 (330) SERGIO ANGELO 1981 A3 INTRA 1:02:38,29 08'23,68 66,50

7 (320) PRIMOLAN FABIO 1982 A3 FELTRE 1:03:42,94 09'28,33 63,00

8 (242) TANGHETTI LORENZO 1981 A3 BRESCIA 1:06:59,32 12'44,71 59,50

9 (203) BONETTI MARCELLO 1981 A3 BERGAMO 1:08:49,36 14'34,75 56,00

10 (236) FALBO ANTONIO 1983 A3 BELLUNO 1:08:58,36 14'43,75 52,50

11 (204) DONATI RICCARDO 1981 A3 BERGAMO 1:09:22,25 15'07,64 49,00

12 (462) CALIARO DAMIANO 1984 A3 VERONA 1:10:22,68 16'08,07 45,50

13 (318) APPAMEA GREGORY 1981 A3 FELTRE 1:11:16,71 17'02,10 42,00

14 (393) BIGONI MICHELE 1981 A3 TORINO 1:12:03,67 17'49,06 38,50

15 (313) PRIMATESTA GUIDO 1983 A3 DOMODOSSOLA 1:12:46,48 18'31,87 35,00

16 (400) BONAZZA WALTER MAURIZIO 1983 A3 TRENTO 1:13:19,61 19'05,00 31,50

17 (319) BARP DEMIS 1983 A3 FELTRE 1:14:14,43 19'59,82 28,00

18 (430) CONFORTOLA ENNIO 1981 A3 VALTELLINESE 1:15:52,88 21'38,27 24,50

19 (354) MAGNAN MICHELE 1982 A3 PALMANOVA 1:20:19,59 26'04,98 21,00

20 (357) DACCI MATTEO 1981 A3 PARMA 1:21:16,60 27'01,99 17,50

21 (202) BIANCHI ANDREA 1981 A3 BERGAMO 1:22:25,79 28'11,18 14,00

22 (367) CATICCHIO MICHELE 1982 A3 PORDENONE 1:26:14,49 31'59,88 10,50

23 (231) RINALDO DAMIANO 1984 A3 BASSANO 1:29:03,13 34'48,52 7,00

24 (450) PEDRONI FABRIZIO 1981 A3 VARESE 1:40:05,39 45'50,78 3,50

Soci effettivi Alpini - categoria A4 5025

1 (212) PASINI FABIO 1980 A4 BERGAMO 0:54:05,80 00'00,00 134,00

2 (216) ZAMBONI GIOVANNI 1976 A4 BERGAMO 0:55:57,52 01'51,72 132,19

3 (205) ARMATI PIER LUCA 1980 A4 BERGAMO 0:57:17,94 03'12,14 130,38

4 (379) PARIS GIOVANNI 1977 A4 SALO' 0:57:57,48 03'51,68 128,57

5 (206) BALZI MAURO 1979 A4 BERGAMO 0:58:00,18 03'54,38 126,76

6 (211) NODARI CHRISTIAN 1979 A4 BERGAMO 1:01:06,12 07'00,32 124,95

7 (286) CARRERA DANIELE 1980 A4 CARNICA 1:01:27,45 07'21,65 123,14

8 (238) MUNARO MAURO 1978 A4 BELLUNO 1:02:48,61 08'42,81 121,32

9 (243) BASSETTO STEFANO 1976 A4 BRESCIA 1:02:53,93 08'48,13 119,51

10 (208) BIGONI MASSIMO 1980 A4 BERGAMO 1:03:21,31 09'15,51 117,70

11 (403) CHISTE' NICOLA 1980 A4 TRENTO 1:03:33,61 09'27,81 115,89

12 (244) BETTONI FRANCESCO 1976 A4 BRESCIA 1:03:43,28 09'37,48 114,08

52° Campionato  Nazionale  ANA - Corsa in montagna 

individuale
SAN COLOMBANO (Brescia) - 22 giugno 2025

Sezione BRESCIA- Gruppo Alpini di  San Colombano

100° anniversario del primo Campionato Nazionale ANA - Sci di Fondo

CLASSIFICA CATEGORIE



13 (246) COTALI IVAN 1976 A4 BRESCIA 1:03:46,68 09'40,88 112,27

14 (253) SAMBRICI ROBERTO 1976 A4 BRESCIA 1:03:48,62 09'42,82 110,46

15 (433) BEDOGNE' BRUNO 1977 A4 VALTELLINESE 1:04:13,08 10'07,28 108,65

16 (380) RAGGI MASSIMO 1976 A4 SALO' 1:04:43,64 10'37,84 106,84

17 (209) FORCHINI ILENIO 1979 A4 BERGAMO 1:04:58,41 10'52,61 105,03

18 (437) PETRELLI MARCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:06:32,12 12'26,32 103,22

19 (334) VAIROS LINO 1977 A4 IVREA 1:06:42,21 12'36,41 101,41

20 (245) CAVAZZA GIANPIETRO 1978 A4 BRESCIA 1:06:51,72 12'45,92 99,59

21 (215) ROTA MARCO 1977 A4 BERGAMO 1:07:03,12 12'57,32 97,78

22 (213) PESENTI MARTINO 1976 A4 BERGAMO 1:07:12,77 13'06,97 95,97

23 (291) MATTIUSSI MAIKO 1976 A4 CIVIDALE 1:07:28,37 13'22,57 94,16

24 (435) DELLA MORETTA IVAN 1978 A4 VALTELLINESE 1:07:32,35 13'26,55 92,35

25 (423) BRERA MAURO 1976 A4 VALSESIANA 1:07:41,70 13'35,90 90,54

26 (349) LARATORE LUCA 1978 A4 MONDOVI' 1:07:45,80 13'40,00 88,73

27 (292) MOSOLO MARCO 1976 A4 CIVIDALE 1:08:50,66 14'44,86 86,92

28 (254) SCURI STEFANO 1980 A4 BRESCIA 1:08:56,65 14'50,85 85,11

29 (322) ZANNINI SIMONE 1976 A4 FELTRE 1:09:00,02 14'54,22 83,30

30 (408) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A4 TREVISO 1:09:09,50 15'03,70 81,49

31 (290) FLUMIAN MICHELE 1976 A4 CIVIDALE 1:09:43,14 15'37,34 79,68

32 (358) SASSI MANUEL 1976 A4 PARMA 1:09:52,42 15'46,62 77,86

33 (376) ANGELINI MARCO 1978 A4 SALO' 1:10:54,13 16'48,33 76,05

34 (237) BRISTOT CLAUDIO 1980 A4 BELLUNO 1:11:49,99 17'44,19 74,24

35 (451) BRUSA PAOLO 1976 A4 VARESE 1:11:55,12 17'49,32 72,43

36 (250) MORZENTI NICOLA 1979 A4 BRESCIA 1:12:02,32 17'56,52 70,62

37 (284) DE BERNARDIN RICCARDO 1979 A4 CADORE 1:12:25,41 18'19,61 68,81

38 (210) GAMBA MARCO 1976 A4 BERGAMO 1:12:26,20 18'20,40 67,00

39 (339) INVERNIZZI FRANCO 1977 A4 LECCO 1:13:15,24 19'09,44 65,19

40 (465) TIBALDI ANDREA 1976 A4 VERONA 1:13:20,79 19'14,99 63,38

41 (370) CASSAN STEFANO 1980 A4 PORDENONE 1:13:35,78 19'29,98 61,57

42 (463) GRISI MATTEO 1977 A4 VERONA 1:14:22,71 20'16,91 59,76

43 (378) MORA SAURO 1979 A4 SALO' 1:14:29,04 20'23,24 57,95

44 (436) FANONI FRANCESCO 1977 A4 VALTELLINESE 1:15:04,64 20'58,84 56,14

45 (434) CIAPONI ALAN 1976 A4 VALTELLINESE 1:15:04,69 20'58,89 54,32

46 (232) DE VALENTIN NICOLA 1980 A4 BASSANO 1:15:42,61 21'36,81 52,51

47 (248) FENOTTI GIANFRANCO 1977 A4 BRESCIA 1:15:43,40 21'37,60 50,70

48 (469) BUSETTI TIZIANO 1980 A4 VITTORIO VENETO 1:16:02,65 21'56,85 48,89

49 (251) PELI ANDREA 1976 A4 BRESCIA 1:16:09,88 22'04,08 47,08

50 (256) TONOLI PAOLO 1977 A4 BRESCIA 1:16:11,92 22'06,12 45,27

51 (348) INGRAMI PAOLO 1978 A4 MODENA 1:16:28,00 22'22,20 43,46

52 (252) PEZZOLA MICHELE 1977 A4 BRESCIA 1:17:03,54 22'57,74 41,65

53 (289) CODROMAZ SIMONE 1977 A4 CIVIDALE 1:17:07,00 23'01,20 39,84

54 (368) BATTISTON FABIO 1976 A4 PORDENONE 1:20:33,35 26'27,55 38,03

55 (309) BINOTTO UGO 1977 A4 CREMONA - MANTOVA 1:21:30,09 27'24,29 36,22

56 (416) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A4 VALDOBBIADENE 1:21:31,27 27'25,47 34,41

57 (311) BORRA ALESSIO 1980 A4 CUNEO 1:22:31,51 28'25,71 32,59

58 (257) ZUCCHINI RICCARDO 1980 A4 BRESCIA 1:22:39,01 28'33,21 30,78

59 (464) GUGOLE DIEGO 1977 A4 VERONA 1:23:12,16 29'06,36 28,97

60 (306) FREGOLENT EMANUEL 1978 A4 CONEGLIANO 1:24:31,44 30'25,64 27,16

61 (415) FOLLADOR ALESSANDRO 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:25:07,67 31'01,87 25,35

62 (375) ANGELI MAURIZIO 1977 A4 SALO' 1:27:11,73 33'05,93 23,54

63 (377) FENOLI FRANCO 1979 A4 SALO' 1:28:16,56 34'10,76 21,73

64 (247) COTELLI ROSSANO 1977 A4 BRESCIA 1:28:19,97 34'14,17 19,92

65 (214) ROTA ANDREA 1976 A4 BERGAMO 1:28:20,73 34'14,93 18,11

66 (249) LAZZARI MASSIMILIANO 1977 A4 BRESCIA 1:30:20,83 36'15,03 16,30

67 (355) MARCUZZI MARCO 1976 A4 PALMANOVA 1:30:55,53 36'49,73 14,49



68 (371) FRUCH MARCO 1979 A4 PORDENONE 1:32:23,20 38'17,40 12,68

69 (255) SIGALINI PAOLO 1976 A4 BRESCIA 1:33:42,43 39'36,63 10,86

70 (466) TRUZZOLI SAMUELE 1980 A4 VERONA 1:34:02,83 39'57,03 9,05

71 (382) RIZZI ENRICO 1976 A4 SALO' 1:35:42,16 41'36,36 7,24

72 (402) BOI ENRICO 1977 A4 TRENTO 1:37:17,01 43'11,21 5,43

73 (347) CASTAGNETI MARCO 1977 A4 MODENA 1:38:05,98 44'00,18 3,62

74 (381) RIZZETTI ANDREA 1977 A4 SALO' 1:43:05,96 49'00,16 1,81

Soci effettivi Alpini - categoria A5 5670

1 (405) RADOVAN MATTEO 1974 A5 TRENTO 0:59:59,41 00'00,00 140,00

2 (366) GARNIER CLAUDIO 1973 A5 PINEROLO 1:00:19,01 00'19,60 138,25

3 (326) SECCO RAFFAELE 1975 A5 FELTRE 1:01:16,72 01'17,31 136,50

4 (363) SARTORI MICHELE 1972 A5 PARMA 1:01:33,31 01'33,90 134,75

5 (270) TAVELLI MICHELE 1974 A5 BRESCIA 1:01:44,84 01'45,43 133,00

6 (362) SANTI ANDREA 1972 A5 PARMA 1:02:42,37 02'42,96 131,25

7 (543) PARODI MARCO 1972 A5 GENOVA 1:05:07,86 05'08,45 129,50

8 (455) NEGRETTO PAOLO 1974 A5 VARESE 1:05:15,93 05'16,52 127,75

9 (439) DELLA TORRE ANDREA 1975 A5 VALTELLINESE 1:05:34,47 05'35,06 126,00

10 (470) BUSETTI GUIDO 1972 A5 VITTORIO VENETO 1:06:13,60 06'14,19 124,25

11 (404) PEDROTTI CRISTIAN 1973 A5 TRENTO 1:06:18,12 06'18,71 122,50

12 (443) RAVO ALESSANDRO 1974 A5 VALTELLINESE 1:06:58,57 06'59,16 120,75

13 (324) CAPPELLETTO MAURIZIO 1971 A5 FELTRE 1:07:16,79 07'17,38 119,00

14 (438) BRESESTI SIMONE 1973 A5 VALTELLINESE 1:07:35,48 07'36,07 117,25

15 (220) RASMO GIUSEPPE 1974 A5 BERGAMO 1:07:55,71 07'56,30 115,50

16 (361) RIZZARDI ROBERTO 1974 A5 PARMA 1:08:13,86 08'14,45 113,75

17 (343) GIANOLA DANIELE 1973 A5 LECCO 1:08:42,68 08'43,27 112,00

18 (262) CERONI DAMIANO 1971 A5 BRESCIA 1:08:51,42 08'52,01 110,25

19 (224) SELLA MOENO 1975 A5 BERGAMO 1:09:09,22 09'09,81 108,50

20 (219) PETTINI ALEX 1971 A5 BERGAMO 1:09:09,35 09'09,94 106,75

21 (386) PIALORSI EMILIANO 1972 A5 SALO' 1:09:30,08 09'30,67 105,00

22 (325) PANTE LUCA 1973 A5 FELTRE 1:09:38,56 09'39,15 103,25

23 (365) AIME MAURO 1973 A5 PINEROLO 1:09:50,90 09'51,49 101,50

24 (293) PICINI GABRIELE 1972 A5 CIVIDALE 1:10:42,71 10'43,30 99,75

25 (327) ZUCCARELLO CRISTIAN 1973 A5 FELTRE 1:10:42,82 10'43,41 98,00

26 (418) FRARE ALESSANDRO 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:11:31,83 11'32,42 96,25

27 (225) TIRABOSCHI MARCO 1975 A5 BERGAMO 1:11:54,54 11'55,13 94,50

28 (467) GRISI FRANCESCO 1973 A5 VERONA 1:12:23,39 12'23,98 92,75

29 (268) RAMBALDINI INSEN 1974 A5 BRESCIA 1:13:13,31 13'13,90 91,00

30 (285) DE BENEDET BRUNO 1974 A5 CADORE 1:13:28,55 13'29,14 89,25

31 (384) GABUSI MASSIMO 1975 A5 SALO' 1:13:41,36 13'41,95 87,50

32 (350) ROSSO MARCO 1973 A5 MONDOVI' 1:13:48,89 13'49,48 85,75

33 (394) MUSSINO STEFANO 1973 A5 TORINO 1:14:18,20 14'18,79 84,00

34 (419) GATTO DENIS 1972 A5 VALDOBBIADENE 1:14:43,12 14'43,71 82,25

35 (294) ZANITTI MASSIMO 1973 A5 CIVIDALE 1:15:34,56 15'35,15 80,50

36 (440) GUIDI DEVIS 1975 A5 VALTELLINESE 1:15:51,46 15'52,05 78,75

37 (337) DA FORNO DARIO 1974 A5 IVREA 1:16:03,44 16'04,03 77,00

38 (266) GALEAZZI GRAZIANO 1974 A5 BRESCIA 1:16:08,42 16'09,01 75,25

39 (417) FONTANA MAURO 1973 A5 VALDOBBIADENE 1:16:17,94 16'18,53 73,50

40 (453) BRUSA ROBERTO 1973 A5 VARESE 1:16:35,01 16'35,60 71,75

41 (307) DE STEFANI EDI 1972 A5 CONEGLIANO 1:16:52,55 16'53,14 70,00

42 (223) SCANDELLA GIULIO 1975 A5 BERGAMO 1:16:57,39 16'57,98 68,25

43 (385) GHIDINELLI LUCA 1973 A5 SALO' 1:17:09,65 17'10,24 66,50

44 (342) GALBANI EMILIO 1973 A5 LECCO 1:19:08,96 19'09,55 64,75

45 (340) BENEDETTI CARLO 1973 A5 LECCO 1:19:09,22 19'09,81 63,00

46 (323) ALTIERI FERDINANDO 1971 A5 FELTRE 1:19:28,61 19'29,20 61,25

47 (315) MARINO GIUSEPPE 1975 A5 DOMODOSSOLA 1:19:36,10 19'36,69 59,50



48 (267) NICOLINI OMAR 1975 A5 BRESCIA 1:19:50,72 19'51,31 57,75

49 (424) MORA FABIO 1975 A5 VALSESIANA 1:20:12,41 20'13,00 56,00

50 (454) FAMLONGA LUCA 1971 A5 VARESE 1:20:14,62 20'15,21 54,25

51 (299) ZAFFARINI LORENZO 1975 A5 COMO 1:20:30,91 20'31,50 52,50

52 (444) TRABUCCHI MASSIMO 1971 A5 VALTELLINESE 1:20:32,90 20'33,49 50,75

53 (442) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A5 VALTELLINESE 1:20:37,01 20'37,60 49,00

54 (264) FETTOLINI PAOLO 1975 A5 BRESCIA 1:20:59,62 21'00,21 47,25

55 (259) BELLERI ALESSANDRO 1974 A5 BRESCIA 1:20:59,82 21'00,41 45,50

56 (356) CARGNELUTTI FRANCESCO 1971 A5 PALMANOVA 1:21:29,46 21'30,05 43,75

57 (341) CONSANI DAVID 1973 A5 LECCO 1:21:51,80 21'52,39 42,00

58 (331) TRISCONI STEFANO 1974 A5 INTRA 1:22:15,60 22'16,19 40,25

59 (452) ANDREOLETTI DANIELE 1974 A5 VARESE 1:22:58,53 22'59,12 38,50

60 (222) SALVINI ALDO 1973 A5 BERGAMO 1:23:02,31 23'02,90 36,75

61 (372) QUERENGHI MAURO 1974 A5 PORDENONE 1:23:59,97 24'00,56 35,00

62 (335) AIASSA LUCA 1973 A5 IVREA 1:24:55,38 24'55,97 33,25

63 (383) DAINESI GIORGIO 1975 A5 SALO' 1:25:25,24 25'25,83 31,50

64 (263) CONTRINI GILBERTO 1971 A5 BRESCIA 1:26:08,41 26'09,00 29,75

65 (287) NARDELLA LUIGI 1971 A5 CARNICA 1:26:28,52 26'29,11 28,00

66 (314) GRASSI ALESSIO 1975 A5 DOMODOSSOLA 1:26:45,99 26'46,58 26,25

67 (218) CASTELLI ANGELO 1972 A5 BERGAMO 1:27:20,57 27'21,16 24,50

68 (261) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A5 BRESCIA 1:27:56,80 27'57,39 22,75

69 (297) ALIVERTI STEFANO 1973 A5 COMO 1:28:48,31 28'48,90 21,00

70 (298) RODELLA ALESSANDRO 1974 A5 COMO 1:29:33,08 29'33,67 19,25

71 (217) BARZASI ROBERTO 1973 A5 BERGAMO 1:31:46,69 31'47,28 17,50

72 (260) BERTOSSI DARIO 1973 A5 BRESCIA 1:34:41,74 34'42,33 15,75

73 (387) SALVADORI GRAZIANO 1972 A5 SALO' 1:36:58,80 36'59,39 14,00

74 (258) ABATE CRISTIAN 1973 A5 BRESCIA 1:37:01,19 37'01,78 12,25

75 (221) ROTA MOSE' 1975 A5 BERGAMO 1:37:34,05 37'34,64 10,50

76 (312) POZZI MARCO 1971 A5 CUSIO OMEGNA 1:44:21,54 44'22,13 8,75

77 (359) FRATI PAOLO 1972 A5 PARMA 1:44:35,33 44'35,92 7,00

78 (310) PASSALAQUA ANTONIO 1972 A5 CREMONA - MANTOVA 1:44:35,42 44'36,01 5,25

79 (288) PAMPIRIO DAVIDE 1974 A5 CASALE MONFERRATO 1:52:37,09 52'37,68 3,50

80 (336) AIMO BOOT FABIO 1972 A5 IVREA 1:52:42,01 52'42,60 1,75

Soci effettivi Alpini - categoria A6 4515

1 (448) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 A6 VALTELLINESE 0:58:10,29 00'00,00 129,00

2 (459) MORA MAURIZIO 1966 A6 VARESE 1:01:25,03 03'14,74 127,13

3 (396) D'ORAZIO MAURIZIO 1968 A6 TORINO 1:02:15,99 04'05,70 125,26

4 (274) CORSINI ALFREDO 1970 A6 BRESCIA 1:02:36,65 04'26,36 123,39

5 (329) PAT FEDERICO 1966 A6 FELTRE 1:04:07,24 05'56,95 121,52

6 (446) IOBIZZI FAUSTO 1970 A6 VALTELLINESE 1:04:14,39 06'04,10 119,65

7 (275) CORSINI GIANGIUSEPPE 1967 A6 BRESCIA 1:05:17,80 07'07,51 117,78

8 (282) ROSSI MASSIMO MARCO 1966 A6 BRESCIA 1:05:23,31 07'13,02 115,91

9 (458) DAL BOSCO GIANLUCA 1967 A6 VARESE 1:05:24,53 07'14,24 114,04

10 (407) MASERA SANDRO 1966 A6 TRENTO 1:05:28,06 07'17,77 112,17

11 (460) PINI ALBERTO 1968 A6 VARESE 1:06:26,68 08'16,39 110,30

12 (304) RIGAMONTI MASSIMILIANO 1970 A6 COMO 1:06:26,71 08'16,42 108,43

13 (346) MELESI ANDREA 1970 A6 LECCO 1:06:37,67 08'27,38 106,57

14 (422) DEL PERO DIEGO 1969 A6 VALLECAMONICA 1:06:47,31 08'37,02 104,70

15 (427) MUSAZZI SIMONE 1969 A6 VALSESIANA 1:06:51,74 08'41,45 102,83

16 (239) DE COL EUDIO 1970 A6 BELLUNO 1:07:49,98 09'39,69 100,96

17 (445) BAGIOTTI JOHNY 1970 A6 VALTELLINESE 1:08:06,43 09'56,14 99,09

18 (305) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A6 COMO 1:08:54,07 10'43,78 97,22

19 (226) CAMPANA ALFIO 1970 A6 BERGAMO 1:08:58,93 10'48,64 95,35

20 (395) CAMPIGOTTO DANIELE 1969 A6 TORINO 1:10:18,40 12'08,11 93,48

21 (397) RIPAMONTI ENRICO 1966 A6 TORINO 1:11:05,63 12'55,34 91,61



22 (240) DEOLA RENZO 1966 A6 BELLUNO 1:11:38,39 13'28,10 89,74

23 (277) FERRARI SILVIO 1969 A6 BRESCIA 1:11:47,60 13'37,31 87,87

24 (280) MORANDINI RICCARDO 1969 A6 BRESCIA 1:12:12,12 14'01,83 86,00

25 (414) PINCER RENZO 1966 A6 VALDAGNO 1:13:41,11 15'30,82 84,13

26 (344) BRUMANA ENNIO 1968 A6 LECCO 1:13:55,10 15'44,81 82,26

27 (373) BREDA WALTER 1968 A6 PORDENONE 1:14:12,87 16'02,58 80,39

28 (425) CASTIONETTI MAURO 1968 A6 VALSESIANA 1:14:21,37 16'11,08 78,52

29 (300) ESTERSINI MARCO 1969 A6 COMO 1:15:29,01 17'18,72 76,65

30 (276) ELLI ROBERTO 1969 A6 BRESCIA 1:15:58,91 17'48,62 74,78

31 (351) BILLO' GIANFRANCO 1967 A6 MONDOVI' 1:16:03,22 17'52,93 72,91

32 (410) TADIOTTO FABIO 1967 A6 TREVISO 1:16:39,50 18'29,21 71,04

33 (227) PASINETTI MARCO 1968 A6 BERGAMO 1:16:57,03 18'46,74 69,17

34 (412) BATTILANA VITO 1969 A6 VALDAGNO 1:17:08,14 18'57,85 67,30

35 (449) SIMONELLI ROBERTO 1966 A6 VALTELLINESE 1:18:43,12 20'32,83 65,43

36 (233) BONATO GIANPIETRO 1969 A6 BASSANO 1:19:01,15 20'50,86 63,57

37 (428) PEROLIO DANIELE 1970 A6 VALSESIANA 1:19:17,52 21'07,23 61,70

38 (281) PRINO ROBERTO 1966 A6 BRESCIA 1:20:02,69 21'52,40 59,83

39 (272) BALDUSSI FABRIZIO 1967 A6 BRESCIA 1:20:56,86 22'46,57 57,96

40 (429) SALSA GIULIO 1969 A6 VALSESIANA 1:21:54,35 23'44,06 56,09

41 (308) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A6 CONEGLIANO 1:22:03,02 23'52,73 54,22

42 (388) BARONE ALBERTO 1966 A6 SALO' 1:22:27,57 24'17,28 52,35

43 (283) ZANOTTI MAURO 1969 A6 BRESCIA 1:22:28,48 24'18,19 50,48

44 (374) TREVISIOL PAOLO 1969 A6 PORDENONE 1:22:39,57 24'29,28 48,61

45 (468) MAGNABOSCO DAVIDE 1970 A6 VERONA 1:23:12,20 25'01,91 46,74

46 (295) COCEANO FRANCESCO 1967 A6 CIVIDALE 1:23:42,95 25'32,66 44,87

47 (234) MOLETTA GIANNI 1966 A6 BASSANO 1:23:51,97 25'41,68 43,00

48 (409) RIZZO BEPPINO 1967 A6 TREVISO 1:24:06,99 25'56,70 41,13

49 (317) ROMANO GAETANO 1966 A6 DOMODOSSOLA 1:24:20,51 26'10,22 39,26

50 (420) PREMAOR SILVANO 1966 A6 VALDOBBIADENE 1:24:21,97 26'11,68 37,39

51 (345) FERRARIO PAOLO 1969 A6 LECCO 1:24:37,54 26'27,25 35,52

52 (273) BOVENTI OSCAR 1969 A6 BRESCIA 1:25:22,75 27'12,46 33,65

53 (457) CIRLA ANGELO 1968 A6 VARESE 1:25:36,82 27'26,53 31,78

54 (353) PREVITALI SERGIO 1970 A6 MONZA 1:25:53,56 27'43,27 29,91

55 (278) FRANCHINI GIOVANNI PAOLO 1969 A6 BRESCIA 1:26:09,21 27'58,92 28,04

56 (302) MAZZONI FULVIO 1968 A6 COMO 1:27:01,56 28'51,27 26,17

57 (303) ORIGONI ELIO 1970 A6 COMO 1:27:15,30 29'05,01 24,30

58 (328) ARGENTI GIOVANNI 1968 A6 FELTRE 1:27:48,53 29'38,24 22,43

59 (338) CAGNINO EZIO 1970 A6 IVREA 1:29:23,79 31'13,50 20,57

60 (296) PODORIESZACH FABRIZIO 1966 A6 CIVIDALE 1:30:04,14 31'53,85 18,70

61 (271) ARINI GIUSEPPE 1968 A6 BRESCIA 1:30:20,71 32'10,42 16,83

62 (398) SCALVAZIO MARCO 1970 A6 TORINO 1:30:24,28 32'13,99 14,96

63 (456) CENTRELLA ROBERTO 1968 A6 VARESE 1:35:56,08 37'45,79 13,09

64 (426) MORANDOTTI MASSIMO 1969 A6 VALSESIANA 1:35:58,01 37'47,72 11,22

65 (390) GABUSI TIZIANO 1966 A6 SALO' 1:36:25,81 38'15,52 9,35

66 (352) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A6 MONZA 1:38:31,77 40'21,48 7,48

67 (391) MASSARDI CELESTINO 1969 A6 SALO' 1:43:06,05 44'55,76 5,61

68 (301) MARTIN CRISTIANO 1968 A6 COMO 1:44:58,97 46'48,68 3,74

69 (392) PIALORSI MAURIZIO 1967 A6 SALO' 1:57:06,09 58'55,80 1,87

Soci effettivi Alpini - categoria B7 4318

1 (145) COMPAGNONI VENANZIO 1963 B7 VALTELLINESE 0:29:14,66 00'00,00 127,00

2 (9) BORTOLUZZI LUIGINO 1961 B7 BELLUNO 0:30:04,49 00'49,83 125,10

3 (3) GARINO REMO 1963 B7 AOSTA 0:31:02,49 01'47,83 123,21

4 (11) DE BIASIO SILVIO 1961 B7 BELLUNO 0:31:15,95 02'01,29 121,31

5 (106) CAMPESTRINI CAMILLO 1964 B7 TRENTO 0:31:28,80 02'14,14 119,42

6 (1) BUVET MAURO 1963 B7 AOSTA 0:31:34,51 02'19,85 117,52



7 (59) CHIESURIN THIERRY 1965 B7 CONEGLIANO 0:31:51,93 02'37,27 115,63

8 (14) SOPPELSA FERRUCCIO 1964 B7 BELLUNO 0:32:07,63 02'52,97 113,73

9 (12) FONTANIVE MARCO 1965 B7 BELLUNO 0:32:24,75 03'10,09 111,84

10 (10) BUSIN LUCIANO 1963 B7 BELLUNO 0:33:29,65 04'14,99 109,94

11 (111) GARDENER ANDREA 1961 B7 TRENTO 0:33:32,31 04'17,65 108,04

12 (35) CRESCINI MARIO 1964 B7 BRESCIA 0:34:20,10 05'05,44 106,15

13 (110) FONTANA IVANO 1964 B7 TRENTO 0:34:31,01 05'16,35 104,25

14 (134) POLONI GUSTAVO 1961 B7 VALDOBBIADENE 0:34:34,65 05'19,99 102,36

15 (92) MAURI FRANCO 1963 B7 MILANO 0:34:50,63 05'35,97 100,46

16 (22) VALOTI PAOLO 1961 B7 BERGAMO 0:34:52,50 05'37,84 98,57

17 (133) CRACCO ENEA 1965 B7 VALDAGNO 0:34:57,29 05'42,63 96,67

18 (144) BERTOLINA MARCO 1961 B7 VALTELLINESE 0:35:01,65 05'46,99 94,78

19 (56) OBALLA MICHELE 1964 B7 CIVIDALE 0:35:12,37 05'57,71 92,88

20 (32) ARRIGHINI MARCO 1965 B7 BRESCIA 0:35:30,48 06'15,82 90,99

21 (50) ROMANIN FABRIZIO 1964 B7 CARNICA 0:35:31,89 06'17,23 89,09

22 (37) OTTELLI ALESSANDRO 1964 B7 BRESCIA 0:35:33,76 06'19,10 87,19

23 (45) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 B7 CADORE 0:35:48,12 06'33,46 85,30

24 (102) MELZANI TIZIANO 1961 B7 SALO' 0:36:13,54 06'58,88 83,40

25 (60) RIZZO FRANCESCO 1964 B7 CONEGLIANO 0:36:30,21 07'15,55 81,51

26 (87) MUTTONI GIANBATTISTA 1961 B7 LECCO 0:36:31,20 07'16,54 79,61

27 (75) BIANCHETTI SILVANO 1961 B7 DOMODOSSOLA 0:36:35,43 07'20,77 77,72

28 (21) GERVASONI DARIO 1962 B7 BERGAMO 0:36:37,04 07'22,38 75,82

29 (2) GARINO FULVIO 1961 B7 AOSTA 0:36:46,36 07'31,70 73,93

30 (146) DONA' PAOLO GIOVANNI 1962 B7 VALTELLINESE 0:36:58,77 07'44,11 72,03

31 (20) CAVAGNA STEFANO 1962 B7 BERGAMO 0:37:18,62 08'03,96 70,13

32 (82) CECCHET MARCO 1965 B7 FELTRE 0:37:18,87 08'04,21 68,24

33 (94) CROVINI CARLO 1963 B7 PARMA 0:37:38,16 08'23,50 66,34

34 (70) MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO 1961 B7 CUSIO OMEGNA 0:37:40,70 08'26,04 64,45

35 (51) ROMANIN LORIS 1964 B7 CARNICA 0:37:42,44 08'27,78 62,55

36 (135) SPADER PIERANGELO 1965 B7 VALDOBBIADENE 0:37:59,37 08'44,71 60,66

37 (13) MAGRO ANGELO 1963 B7 BELLUNO 0:38:09,00 08'54,34 58,76

38 (61) TESSER FABIO 1965 B7 CONEGLIANO 0:38:35,60 09'20,94 56,87

39 (108) COSLOP VINCENZO 1965 B7 TRENTO 0:39:34,08 10'19,42 54,97

40 (93) ANDIONI FABIO 1963 B7 PARMA 0:40:12,48 10'57,82 53,07

41 (88) VALSECCHI LUIGI 1961 B7 LECCO 0:40:19,81 11'05,15 51,18

42 (124) MARINO GIOVANNI 1964 B7 TREVISO 0:40:20,85 11'06,19 49,28

43 (77) GIAVINA GUIDO 1963 B7 DOMODOSSOLA 0:40:31,53 11'16,87 47,39

44 (96) SAGLIA GIOVANNI 1963 B7 PARMA 0:40:49,86 11'35,20 45,49

45 (84) MARCOLIN CORRADO 1964 B7 FELTRE 0:41:02,32 11'47,66 43,60

46 (78) PUNCHIA MASSIMO 1965 B7 DOMODOSSOLA 0:41:41,43 12'26,77 41,70

47 (164) TOMASI ROBERTO 1962 B7 VITTORIO VENETO 0:42:05,65 12'50,99 39,81

48 (99) CODEN DANILO 1961 B7 PORDENONE 0:43:09,09 13'54,43 37,91

49 (109) FACCHINELLI MAURIZIO 1965 B7 TRENTO 0:43:21,22 14'06,56 36,01

50 (123) GUIZZO SERGIO 1962 B7 TREVISO 0:43:30,79 14'16,13 34,12

51 (34) CARLIG ANTONIO 1961 B7 BRESCIA 0:43:31,65 14'16,99 32,22

52 (140) FARINONE REMO 1965 B7 VALSESIANA 0:43:37,83 14'23,17 30,33

53 (76) BOLOGNINI STEFANO 1965 B7 DOMODOSSOLA 0:43:45,90 14'31,24 28,43

54 (33) BELTRAMELLI GIOVITA 1965 B7 BRESCIA 0:44:22,66 15'08,00 26,54

55 (74) BANCHINI DONATO 1961 B7 DOMODOSSOLA 0:44:24,93 15'10,27 24,64

56 (85) POLLINO FRANCO 1962 B7 IVREA 0:44:25,93 15'11,27 22,75

57 (62) ZANELLA SANDRO 1963 B7 CONEGLIANO 0:44:32,62 15'17,96 20,85

58 (112) GHIRARDINI ARRIGO 1963 B7 TRENTO 0:45:05,16 15'50,50 18,96

59 (154) DE ZULIAN AGOSTINO 1964 B7 VARESE 0:46:05,23 16'50,57 17,06

60 (139) BOTTICCHIO ROBERTO 1963 B7 VALLECAMONICA 0:46:21,92 17'07,26 15,16

61 (107) CERUTTI MARIO 1964 B7 TRENTO 0:47:29,74 18'15,08 13,27



62 (95) GALLINCANI PABLO 1963 B7 PARMA 0:47:45,23 18'30,57 11,37

63 (83) DE CECCO RICCARDO 1962 B7 FELTRE 0:49:43,34 20'28,68 9,48

64 (44) CATARUZZA CARLO 1963 B7 CADORE 0:50:01,49 20'46,83 7,58

65 (54) DANNA ROBERTO 1961 B7 CASALE MONFERRATO 0:52:07,09 22'52,43 5,69

66 (36) FOGLIATA LUCA 1962 B7 BRESCIA 0:52:14,95 23'00,29 3,79

67 (30) GNOATO FRANCO 1964 B7 BIELLA 0:58:57,09 29'42,43 1,90

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1911

1 (15) CANCEL PAOLO 1960 B8 BELLUNO 0:31:11,82 00'00,00 98,00

2 (115) CORRADINI FULVIO 1958 B8 TRENTO 0:31:36,78 00'24,96 95,42

3 (16) DE CONTI GIANNI 1959 B8 BELLUNO 0:32:43,10 01'31,28 92,84

4 (4) COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 B8 AOSTA 0:33:54,97 02'43,15 90,26

5 (5) MAGNABOSCO DIEGO 1959 B8 ASIAGO 0:34:06,40 02'54,58 87,68

6 (24) GELMI SERGIO 1959 B8 BERGAMO 0:34:07,76 02'55,94 85,11

7 (39) BOTTARELLI GIORGIO 1960 B8 BRESCIA 0:34:29,54 03'17,72 82,53

8 (46) COGO DANILO 1956 B8 CADORE 0:35:44,66 04'32,84 79,95

9 (89) MAGNI FIORENZO 1960 B8 LECCO 0:36:27,61 05'15,79 77,37

10 (156) PEGORIN RENATO 1959 B8 VARESE 0:36:57,93 05'46,11 74,79

11 (150) PASINI SILVANO 1956 B8 VALTELLINESE 0:37:13,38 06'01,56 72,21

12 (40) CONTRINI DUILIO 1957 B8 BRESCIA 0:37:19,82 06'08,00 69,63

13 (147) DELL'AVA FLAVIO 1958 B8 VALTELLINESE 0:37:38,41 06'26,59 67,05

14 (148) GIUSTOLISI FABIO 1959 B8 VALTELLINESE 0:37:43,66 06'31,84 64,47

15 (125) VENTURATO REMO 1957 B8 TREVISO 0:38:27,75 07'15,93 61,89

16 (23) FERRARI GIANPIETRO 1957 B8 BERGAMO 0:39:18,34 08'06,52 59,32

17 (71) GIUSTINA PIETRO 1958 B8 CUSIO OMEGNA 0:40:03,56 08'51,74 56,74

18 (155) DASCANIO GIUSEPPE 1960 B8 VARESE 0:40:36,57 09'24,75 54,16

19 (103) CASASSA BRUNO 1960 B8 TORINO 0:41:09,70 09'57,88 51,58

20 (26) MAGRI FELICE 1960 B8 BERGAMO 0:41:25,84 10'14,02 49,00

21 (79) CIOCCA ADRIANO 1960 B8 DOMODOSSOLA 0:41:46,19 10'34,37 46,42

22 (149) GUGLIELMANA ROBERTO 1960 B8 VALTELLINESE 0:42:42,32 11'30,50 43,84

23 (80) OLMI MAURO 1960 B8 DOMODOSSOLA 0:42:44,82 11'33,00 41,26

24 (136) CESCO BENVENUTO 1956 B8 VALDOBBIADENE 0:43:36,07 12'24,25 38,68

25 (104) SARBORARIA FRANCO 1960 B8 TORINO 0:43:43,15 12'31,33 36,11

26 (41) MILANI GIUSEPPE 1959 B8 BRESCIA 0:44:31,45 13'19,63 33,53

27 (116) TAIT ROBERTO 1957 B8 TRENTO 0:44:58,48 13'46,66 30,95

28 (165) ZANET EUGENIO 1956 B8 VITTORIO VENETO 0:46:01,05 14'49,23 28,37

29 (86) BENONE PAOLO 1960 B8 IVREA 0:46:18,60 15'06,78 25,79

30 (57) PAUSSA STEFANO 1959 B8 CIVIDALE 0:46:21,51 15'09,69 23,21

31 (157) RONCATO BRUNO 1960 B8 VARESE 0:48:19,47 17'07,65 20,63

32 (68) INZANI BRUNO 1956 B8 CREMONA - MANTOVA 0:49:02,44 17'50,62 18,05

33 (130) BORTOLIN BRUNO 1958 B8 UDINE 0:49:32,05 18'20,23 15,47

34 (38) BIGIOLI CARLO 1956 B8 BRESCIA 0:51:04,22 19'52,40 12,89

35 (55) GIOANOLA SERGIO 1958 B8 CASALE MONFERRATO 0:52:07,13 20'55,31 10,32

36 (131) PETRIS SILVIO 1960 B8 UDINE 0:52:24,26 21'12,44 7,74

37 (64) BULLAFIN DANILO 1960 B8 CONEGLIANO 0:52:28,66 21'16,84 5,16

38 (151) POZZI FRANCO 1960 B8 VALTELLINESE 1:15:32,48 44'20,66 2,58

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1843

1 (18) TADELLO DINO 1954 B9 BELLUNO 0:34:07,93 00'00,00 97,00

2 (47) MENIA MARIO 1954 B9 CADORE 0:35:21,60 01'13,67 94,38

3 (117) BERLANDA SILVANO 1953 B9 TRENTO 0:36:52,55 02'44,62 91,76

4 (152) NANI FRANCO EMILIO 1954 B9 VALTELLINESE 0:37:21,08 03'13,15 89,14

5 (48) PASSUELLO DANTE 1953 B9 CADORE 0:37:27,38 03'19,45 86,51

6 (128) MODESTO MARCELLO 1954 B9 TREVISO 0:37:56,62 03'48,69 83,89

7 (29) BARONI ANTONIO 1952 B9 BERGAMO 0:38:28,89 04'20,96 81,27

8 (52) PUGNETTI MAURIZIO 1955 B9 CARNICA 0:38:48,13 04'40,20 78,65

9 (120) GIOS UMBERTO 1955 B9 TRENTO 0:39:21,43 05'13,50 76,03



10 (118) CAPPELLETTI TARCISIO 1953 B9 TRENTO 0:39:29,56 05'21,63 73,41

11 (28) ALBRICCI BORTOLO 1953 B9 BERGAMO 0:39:32,01 05'24,08 70,78

12 (122) TITA MAURIZIO 1955 B9 TRENTO 0:39:42,86 05'34,93 68,16

13 (153) TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 B9 VALTELLINESE 0:39:59,22 05'51,29 65,54

14 (141) FILA ROBERTO 1952 B9 VALSESIANA 0:40:10,35 06'02,42 62,92

15 (132) BARBANO ANGELO 1955 B9 UDINE 0:40:14,91 06'06,98 60,30

16 (6) CECCATO GINO 1952 B9 BASSANO 0:40:42,51 06'34,58 57,68

17 (42) ZANARDELLI CARLO 1953 B9 BRESCIA 0:41:29,64 07'21,71 55,05

18 (65) PILLA MICHELE 1955 B9 CONEGLIANO 0:42:15,18 08'07,25 52,43

19 (53) VEZZI FULVIO 1955 B9 CARNICA 0:43:15,11 09'07,18 49,81

20 (119) DALDOSS SEVERINO 1951 B9 TRENTO 0:43:38,90 09'30,97 47,19

21 (90) BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 B9 LECCO 0:43:42,55 09'34,62 44,57

22 (69) TAGLIETTI PAOLO 1955 B9 CREMONA - MANTOVA 0:43:51,06 09'43,13 41,95

23 (158) GONZATO EGIDIO 1955 B9 VARESE 0:45:31,97 11'24,04 39,32

24 (160) PEZZINI ROBERTO 1951 B9 VARESE 0:45:47,16 11'39,23 36,70

25 (67) ZAMAI ANTONIO 1954 B9 CONEGLIANO 0:45:49,21 11'41,28 34,08

26 (105) TRUCCERO CARLO 1952 B9 TORINO 0:45:49,77 11'41,84 31,46

27 (17) PELOSO CLAUDIO 1952 B9 BELLUNO 0:45:55,28 11'47,35 28,84

28 (43) ZANONI WALTER 1952 B9 BRESCIA 0:46:14,07 12'06,14 26,22

29 (126) FELTRIN ADRIANO 1952 B9 TREVISO 0:47:22,23 13'14,30 23,59

30 (81) FRANZINI ALBERTO 1955 B9 DOMODOSSOLA 0:48:04,23 13'56,30 20,97

31 (101) MANIAGO BRUNO 1953 B9 PORDENONE 0:48:51,66 14'43,73 18,35

32 (127) MANERA GIUSEPPE 1954 B9 TREVISO 0:52:10,72 18'02,79 15,73

33 (100) BIASIN FULVIO 1951 B9 PORDENONE 0:52:10,78 18'02,85 13,11

34 (66) POSER GIACOMO 1952 B9 CONEGLIANO 0:54:09,63 20'01,70 10,49

35 (138) GUERRA PAOLO 1951 B9 VALDOBBIADENE 0:58:57,43 24'49,50 7,86

36 (159) MUNARETTO MAURIZIO 1954 B9 VARESE 0:59:07,20 24'59,27 5,24

37 (7) MALINI PRIMO 1952 B9 BASSANO 1:05:40,35 31'32,42 2,62

Soci effettivi Alpini - categoria B10 306

1 (8) ANDRICH IVO 1949 B10 BELLUNO 0:38:00,06 00'00,00 68,00

2 (98) ZAMPIERI ENNIO 1950 B10 PORDENONE 0:42:08,75 04'08,69 59,50

3 (142) PANELLA GIOVANNI 1946 B10 VALTELLINESE 0:43:33,87 05'33,81 51,00

4 (97) SALVADEGO ODDO 1947 B10 PORDENONE 0:44:05,87 06'05,81 42,50

5 (31) BETTONI PIERANGELO 1948 B10 BRESCIA 0:45:43,68 07'43,62 34,00

6 (72) SONZOGNI CLAUDIO 1950 B10 DOMODOSSOLA 0:51:47,49 13'47,43 25,50

7 (58) DINALE GIULIANO 1949 B10 COMO 1:03:29,93 25'29,87 17,00

8 (91) ORLANDINI ALESSANDRO 1947 B10 MILANO 1:08:38,47 30'38,41 8,50

Soci effettivi Alpini - categoria B11 195

1 (19) BOFFELLI GIANMARIO 1945 B11 BERGAMO 0:44:33,53 00'00,00 65,00

2 (143) VOLPINI DUILIO 1944 B11 VALTELLINESE 0:45:22,73 00'49,20 52,00

3 (73) GAMBARRI GIACOMO 1941 B11 DOMODOSSOLA 0:52:18,25 07'44,72 39,00

4 (129) COSSARO ENZO 1942 B11 UDINE 0:54:41,11 10'07,58 26,00

5 (161) PARTELLI ANGELO 1942 B11 VERONA 0:55:13,82 10'40,29 13,00

Soci Aggregati - categoria B1 646

1 (596) TANARA MATTIA 2000 B1 VERONA 0:53:28,77 00'00,00 76,00

2 (559) LIBERATORI EMILIANO 2004 B1 PINEROLO 0:54:16,36 00'47,59 71,25

3 (502) PESAVENTO FRANCO 1997 B1 ASIAGO 0:54:35,22 01'06,45 66,50

4 (509) BIANCHI ALESSANDRO 1996 B1 BERGAMO 0:54:51,24 01'22,47 61,75

5 (555) GASTALDI NICHOLAS 1998 B1 MONDOVI' 0:55:39,50 02'10,73 57,00

6 (553) BONGIOVANNI ELIA 2003 B1 MONDOVI' 0:56:25,89 02'57,12 52,25

7 (594) PRESA FEDERICO 1998 B1 VERONA 0:58:19,42 04'50,65 47,50

8 (595) PRESA ELISA 1997 B1 VERONA 1:03:57,85 10'29,08 42,75

9 (508) BARONCHELLI FEDERICO 1997 B1 BERGAMO 1:10:33,46 17'04,69 38,00

10 (593) CORRADINI ELIA 2005 B1 VERONA 1:10:36,48 17'07,71 33,25



11 (523) TRIVELLATO SIMONE 1997 B1 CASALE MONFERRATO 1:11:48,46 18'19,69 28,50

12 (597) ZANCHI FRANCESCA 1997 B1 VERONA 1:14:16,77 20'48,00 23,75

13 (510) EPIS JASON 1996 B1 BERGAMO 1:15:19,11 21'50,34 19,00

14 (551) MASETTI ALBERTO 1998 B1 MODENA 1:17:05,26 23'36,49 14,25

15 (505) CAMAZZOLA ALESSIA 2000 B1 BASSANO 1:27:44,28 34'15,51 9,50

16 (562) BETTINSOLI MARTINA 2004 B1 SALO' 1:52:20,81 58'52,04 4,75

Soci Aggregati - categoria B2 555

1 (544) MENEGAZ ANDREA 1995 B2 INTRA 0:56:22,05 00'00,00 74,00

2 (564) NEGRO ANDREA 1987 B2 TORINO 0:57:05,85 00'43,80 68,71

3 (511) SERPELLINI NICOLA 1992 B2 BERGAMO 0:58:33,65 02'11,60 63,43

4 (568) DALLA LANA ANDREA 1992 B2 TREVISO 1:03:09,87 06'47,82 58,14

5 (556) VINAI MARCO 1988 B2 MONDOVI' 1:03:38,90 07'16,85 52,86

6 (599) TENUTI MATTIA 1987 B2 VERONA 1:05:45,71 09'23,66 47,57

7 (548) CODEGA GIANNI 1989 B2 LECCO 1:07:18,70 10'56,65 42,29

8 (566) FONTANA ROBERTO 1995 B2 TRENTO 1:08:31,57 12'09,52 37,00

9 (598) GUGOLE FABIANO 1989 B2 VERONA 1:08:43,60 12'21,55 31,71

10 (503) CARLI MATTEO 1990 B2 ASIAGO 1:12:41,54 16'19,49 26,43

11 (506) ARTUSO MARCO 1994 B2 BASSANO 1:14:52,90 18'30,85 21,14

12 (560) LONG STEFANO 1993 B2 PINEROLO 1:16:16,10 19'54,05 15,86

13 (525) SCUCCATO MASSIMO 1987 B2 CASALE MONFERRATO 1:17:54,22 21'32,17 10,57

14 (590) BRUSA MATTEO 1986 B2 VARESE 1:24:23,59 28'01,54 5,29

Soci Aggregati - categoria B3 1456

1 (578) TORELLO VIERA CARLO 1978 B3 VALSESIANA 0:58:39,81 00'00,00 91,00

2 (572) BIOLCATI MATTEO 1981 B3 VALSESIANA 1:00:03,95 01'24,14 88,06

3 (600) PIACENTINI LUCA 1977 B3 VERONA 1:04:41,74 06'01,93 85,13

4 (546) PAONESSA MARIO 1980 B3 IVREA 1:05:34,86 06'55,05 82,19

5 (521) ZANDONELLA SANDRO 1983 B3 CADORE 1:06:46,76 08'06,95 79,26

6 (541) DE BORTOLI ISIDORO 1983 B3 FELTRE 1:08:01,42 09'21,61 76,32

7 (512) ARRIGONI LUCA 1984 B3 BERGAMO 1:08:03,61 09'23,80 73,39

8 (557) ROA' FLORIANO 1981 B3 MONDOVI' 1:08:29,63 09'49,82 70,45

9 (530) SPECOGNA MATTEO 1979 B3 CIVIDALE 1:08:35,70 09'55,89 67,52

10 (517) VIGANI NICOLA 1976 B3 BERGAMO 1:11:22,35 12'42,54 64,58

11 (515) MELONI BEATRICE 1980 B3 BERGAMO 1:12:31,05 13'51,24 61,65

12 (516) SONZOGNI CRISTINA 1977 B3 BERGAMO 1:13:10,84 14'31,03 58,71

13 (552) TURCHI RICCARDO 1979 B3 MODENA 1:13:24,22 14'44,41 55,77

14 (574) DEFILIPPI CLARA 1978 B3 VALSESIANA 1:15:47,62 17'07,81 52,84

15 (567) DELPERO CRISTINA 1979 B3 TRENTO 1:16:10,41 17'30,60 49,90

16 (513) BELOTTI SARA 1979 B3 BERGAMO 1:16:20,10 17'40,29 46,97

17 (573) CHIARA ELENA 1978 B3 VALSESIANA 1:17:19,94 18'40,13 44,03

18 (526) GIACHINO EDGAR 1985 B3 CASALE MONFERRATO 1:18:08,51 19'28,70 41,10

19 (529) REMONDINI ALESSIA 1980 B3 CIVIDALE 1:19:52,75 21'12,94 38,16

20 (176) DOTLIC DEJANA 1982 B3 BELLUNO 1:21:46,31 23'06,50 35,23

21 (528) NOVELLI LUCA 1978 B3 CIVIDALE 1:22:30,74 23'50,93 32,29

22 (545) ROSELLINI MARTA 1984 B3 INTRA 1:27:04,92 28'25,11 29,35

23 (576) GABELLA LETIZIA 1983 B3 VALSESIANA 1:28:29,81 29'50,00 26,42

24 (507) CECCATO MIRKO 1976 B3 BASSANO 1:30:54,46 32'14,65 23,48

25 (579) TRIVELLATO FRANCESCA 1979 B3 VALSESIANA 1:31:17,39 32'37,58 20,55

26 (514) DOLCI ALESSIA 1976 B3 BERGAMO 1:36:21,51 37'41,70 17,61

27 (532) GINI DANIELA 1981 B3 COMO 1:41:44,93 43'05,12 14,68

28 (563) BIANCHI MANUELA 1980 B3 SALO' 1:44:02,78 45'22,97 11,74

29 (575) FORTIS MARTA 1985 B3 VALSESIANA 1:46:51,52 48'11,71 8,81

30 (577) GANDELLI DEBORA 1980 B3 VALSESIANA 1:50:12,65 51'32,84 5,87

31 (527) SCUCCATO ENRICO 1985 B3 CASALE MONFERRATO 1:53:21,76 54'41,95 2,94

Soci Aggregati - categoria B4 1581



1 (571) ANTONINI GIUSEPPE 1971 B4 VALLECAMONICA 0:58:56,26 00'00,00 93,00

2 (519) PATELLI MARCELLO 1974 B4 BERGAMO 1:05:13,37 06'17,11 90,18

3 (581) DELGROSSO ALDO 1966 B4 VALSESIANA 1:06:55,11 07'58,85 87,36

4 (547) MANIA GILIO 1968 B4 IVREA 1:10:49,35 11'53,09 84,55

5 (535) MACELLARO DONATO 1968 B4 CUSIO OMEGNA 1:10:59,45 12'03,19 81,73

6 (558) GANCIA FLAVIO DOMENICO 1972 B4 MONDOVI' 1:12:35,43 13'39,17 78,91

7 (520) TURCHETTI ADRIANO 1975 B4 BERGAMO 1:12:44,41 13'48,15 76,09

8 (542) PAULETTI LUCA 1970 B4 FELTRE 1:13:35,35 14'39,09 73,27

9 (585) TRAPELLA GIANLUCA 1972 B4 VALSESIANA 1:14:12,67 15'16,41 70,45

10 (586) BIANCHI PATRIK 1974 B4 VALTELLINESE 1:15:19,86 16'23,60 67,64

11 (580) BERTINOTTI CRISTIANO 1975 B4 VALSESIANA 1:15:26,04 16'29,78 64,82

12 (518) FELICIANI ROBERTA 1971 B4 BERGAMO 1:15:32,07 16'35,81 62,00

13 (536) BELTRAMI TIZIANO 1973 B4 DOMODOSSOLA 1:16:40,55 17'44,29 59,18

14 (587) BONACINA CRISTINA 1975 B4 VALTELLINESE 1:18:39,53 19'43,27 56,36

15 (592) ZEN ILARIA 1975 B4 VARESE 1:20:34,75 21'38,49 53,55

16 (591) PIEROBON SERGIO 1967 B4 VARESE 1:20:36,44 21'40,18 50,73

17 (534) BACCHETTA MONIA 1972 B4 CUSIO OMEGNA 1:20:57,89 22'01,63 47,91

18 (549) BIANCHI MASSIMILIANO 1970 B4 LECCO 1:26:36,00 27'39,74 45,09

19 (561) BRICCO CINZIA 1974 B4 PINEROLO 1:27:52,93 28'56,67 42,27

20 (531) CERNOIA MARIA TERESA 1970 B4 CIVIDALE 1:28:42,72 29'46,46 39,45

21 (583) LANA LUISA 1967 B4 VALSESIANA 1:29:32,05 30'35,79 36,64

22 (533) ZANETTE MAURIZIO 1969 B4 CONEGLIANO 1:29:55,34 30'59,08 33,82

23 (504) COSTA MORGAN 1968 B4 ASIAGO 1:32:13,55 33'17,29 31,00

24 (539) PUNCHIA MAURO 1970 B4 DOMODOSSOLA 1:33:01,67 34'05,41 28,18

25 (538) GIAMBELLI LUISA 1973 B4 DOMODOSSOLA 1:33:02,81 34'06,55 25,36

26 (588) BORLA MOIRA 1975 B4 VALTELLINESE 1:36:08,29 37'12,03 22,55

27 (537) CARMINATI LOREDANA 1975 B4 DOMODOSSOLA 1:37:23,53 38'27,27 19,73

28 (569) TESSARO CLAUDIO 1966 B4 TREVISO 1:37:27,22 38'30,96 16,91

29 (550) TESTORI CRISTINA 1972 B4 LECCO 1:38:30,95 39'34,69 14,09

30 (589) POETTO ELENA 1971 B4 VALTELLINESE 1:38:50,63 39'54,37 11,27

31 (540) TETTONE CAMILLA 1969 B4 DOMODOSSOLA 1:42:31,28 43'35,02 8,45

32 (584) TERAROLI BARBARA 1967 B4 VALSESIANA 2:03:32,57 04'36,31 5,64

33 (582) GAVASSA SILVIA 1973 B4 VALSESIANA 2:04:02,95 05'06,69 2,82

Soci Aggregati - categoria B5 790

1 (188) TORRESANI don FRANCO 1962 B5 TRENTO 0:29:07,53 00'00,00 79,00

2 (189) BASEI LORIS 1965 B5 VALDOBBIADENE 0:32:17,49 03'09,96 74,84

3 (173) FRIGO ALDO 1963 B5 ASIAGO 0:34:22,41 05'14,88 70,68

4 (174) CENERE GIORGIO 1964 B5 BASSANO 0:36:21,30 07'13,77 66,53

5 (565) VACCHIERI GRAZIANO 1958 B5 TORINO 0:37:08,06 08'00,53 62,37

6 (179) GIAIOTTI ADRIANO 1965 B5 CIVIDALE 0:37:47,36 08'39,83 58,21

7 (171) MONALDI ANTONIO 1958 B5 ABRUZZI 0:37:53,73 08'46,20 54,05

8 (186) CORSINOTTI MEDARDO 1960 B5 MODENA 0:38:53,03 09'45,50 49,89

9 (181) MENEGHEL DENIS 1963 B5 CONEGLIANO 0:39:36,77 10'29,24 45,74

10 (178) ZANGA MONICA TIZIANA 1963 B5 BERGAMO 0:40:56,81 11'49,28 41,58

11 (194) MAGGIONI ACHILLE 1965 B5 VARESE 0:44:12,69 15'05,16 37,42

12 (183) VIALLI GIOVANNI 1956 B5 CREMONA - MANTOVA 0:44:27,49 15'19,96 33,26

13 (195) SALVETTI ROMEO 1963 B5 VARESE 0:44:45,98 15'38,45 29,11

14 (190) ANTONIETTI FRANCA 1959 B5 VALSESIANA 0:45:35,12 16'27,59 24,95

15 (187) MAURINA LUCIA MARIA 1962 B5 TRENTO 0:47:42,09 18'34,56 20,79

16 (191) MIGLIO CLARETTA 1963 B5 VALSESIANA 0:49:32,08 20'24,55 16,63

17 (177) MORA BRUNA 1964 B5 BERGAMO 0:51:06,32 21'58,79 12,47

18 (180) BAESSO ALBERTO 1960 B5 COMO 0:51:22,71 22'15,18 8,32

19 (175) MOCELLIN FIORENZA 1960 B5 BASSANO 1:05:43,43 36'35,90 4,16

Soci Aggregati - categoria B6 268

1 (193) PORTIGLIOTTI MARINO 1953 B6 VALSESIANA 0:37:35,55 00'00,00 67,00



2 (172) DI GENNARO NORMANNO 1950 B6 ABRUZZI 0:38:31,97 00'56,42 57,43

3 (196) CIAMPI GERARDO 1953 B6 VARESE 0:41:34,24 03'58,69 47,86

4 (192) CHIARA CARLUCCIO 1951 B6 VALSESIANA 0:44:59,71 07'24,16 38,29

5 (182) DALL'ARMI IVANA 1953 B6 CONEGLIANO 0:48:28,15 10'52,60 28,71

6 (184) RODINI GIULIANO 1951 B6 CREMONA - MANTOVA 0:50:47,86 13'12,31 19,14

7 (185) FERRARI SILVIA 1951 B6 MILANO 1:07:58,65 30'23,10 9,57

Militari - categoria unica 61

1 (501) ROSSI EMILIANO 1979 M RGT LOG TAURINENSE 1:15:58,17 00'00,00 61,00

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 totale

1 BERGAMO 2204 35 0 1 3 11 9 2 3 3 2 0 1 0 2690,28

2 BRESCIA 2163 52 0 0 1 15 11 12 6 4 2 1 0 0 3187,45

3 VALTELLINESE 2019 30 0 0 3 5 6 4 3 5 2 1 1 0 2346,99

4 TRENTO 1587 22 0 1 2 2 2 1 7 2 5 0 0 0 1586,69

5 BELLUNO 1464 16 0 0 1 2 0 2 6 2 2 1 0 0 1464,12

6 FELTRE 1084 15 0 0 4 1 5 2 3 0 0 0 0 0 1083,57

7 VARESE 1012 18 0 0 1 1 4 5 1 3 3 0 0 0 1012,42

8 SALO' 881 18 0 0 0 8 5 4 1 0 0 0 0 0 880,81

9 LECCO 824 12 0 0 0 1 4 3 2 1 1 0 0 0 824,02

10 CIVIDALE 661 10 0 0 0 4 2 2 1 1 0 0 0 0 660,51

11 PARMA 658 10 0 0 1 1 4 0 4 0 0 0 0 0 658,38

12 TORINO 567 9 0 0 1 0 1 4 0 2 1 0 0 0 566,96

13 VALDOBBIADENE 559 10 0 0 0 2 3 1 2 1 1 0 0 0 558,71

14 DOMODOSSOLA 553 14 0 0 1 0 2 1 5 2 1 1 1 0 553,04

15 VALSESIANA 550 9 0 0 0 1 1 5 1 0 1 0 0 0 550,15

16 CONEGLIANO 528 11 0 0 0 1 1 1 4 1 3 0 0 0 528,40

17 CADORE 512 7 0 0 0 1 1 0 2 1 2 0 0 0 511,78

18 TREVISO 462 9 0 0 0 1 0 2 2 1 3 0 0 0 462,16

19 PORDENONE 458 12 0 0 1 3 1 2 1 0 2 2 0 0 458,15

20 COMO 446 10 0 0 0 0 3 6 0 0 0 1 0 0 446,26

21 CARNICA 431 6 0 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0 431,24

22 AOSTA 405 4 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 404,92

23 VERONA 359 8 0 0 1 4 1 1 0 0 0 0 1 0 359,15

24 PINEROLO 307 3 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 306,75

25 IVREA 283 7 0 0 0 1 3 1 1 1 0 0 0 0 282,52

26 VALDAGNO 248 3 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 248,10

27 MONDOVI' 247 3 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 247,39

28 VITTORIO VENETO 241 4 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 241,32

29 BASSANO 226 6 0 0 1 1 0 2 0 0 2 0 0 0 226,38

30 VALLECAMONICA 197 3 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 196,86

31 ASIAGO 183 3 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 183,40

32 UDINE 138 5 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 138,22

33 CUSIO OMEGNA 130 3 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 129,94

34 GENOVA 130 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 129,50

35 MILANO 109 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 108,96

36 INTRA 107 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 106,75

37 CREMONA - MANTOVA 101 4 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 101,47

38 PALMANOVA 79 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 79,24

39 MODENA 47 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 47,08

40 MONZA 37 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 37,39

41 CUNEO 33 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 32,59

42 CASALE MONFERRATO 20 3 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 19,51

43 ABRUZZI 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,57

44 BIELLA 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1,90

23263 409 0 7 24 74 80 69 67 38 37 8 5 0 25101

52° Campionato  Nazionale  ANA  - Corsa in montagna individuale

SAN COLOMBANO (Brescia) - 22 giugno 2025

Sezione BRESCIA - Gruppo Alpini di San Colombano

100° anniversario del primo Campionato Nazionale ANA - Sci di Fondo

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "Ugo Merlini"
classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6 totale

1 VALSESIANA 266 18 0 0 8 6 2 2 752,18

2 BERGAMO 240 15 3 1 6 3 2 0 787,41

3 VERONA 209 8 5 2 1 0 0 0 387,66

4 MONDOVI' 206 5 2 1 1 1 0 0 311,47

5 ASIAGO 168 4 1 1 0 1 1 0 194,61

6 IVREA 167 2 0 0 1 1 0 0 166,74

7 TRENTO 166 4 0 1 1 0 2 0 186,69

8 CIVIDALE 165 5 0 0 3 1 1 0 235,63

9 VARESE 152 6 0 1 0 2 2 1 223,96

10 FELTRE 150 2 0 0 1 1 0 0 149,59

11 VALTELLINESE 147 4 0 0 0 4 0 0 157,82

12 TORINO 131 2 0 1 0 0 1 0 131,08

13 CUSIO OMEGNA 130 2 0 0 0 2 0 0 129,64

14 PINEROLO 129 3 1 1 0 1 0 0 129,38

15 MODENA 120 3 1 0 1 0 1 0 119,91

16 DOMODOSSOLA 113 5 0 0 0 5 0 0 140,90

17 ABRUZZI 111 2 0 0 0 0 1 1 111

18 BASSANO 111 5 1 1 1 0 2 0 124,81

19 CONEGLIANO 108 3 0 0 0 1 1 1 108,27

20 INTRA 103 2 0 1 1 0 0 0 103,35

21 LECCO 101 3 0 1 0 2 0 0 101,47

22 VALLECAMONICA 93 1 0 0 0 1 0 0 93,00

23 CASALE MONFERRATO 80 4 1 1 2 0 0 0 83,11

24 CADORE 79 1 0 0 1 0 0 0 79,26

25 TREVISO 75 2 0 1 0 1 0 0 75,05

26 VALDOBBIADENE 75 1 0 0 0 0 1 0 74,84

27 CREMONA - MANTOVA 52 2 0 0 0 0 1 1 52,40

28 BELLUNO 35 1 0 0 1 0 0 0 35,23

29 COMO 23 2 0 0 1 0 1 0 23,00

30 SALO' 16 2 1 0 1 0 0 0 16,49

31 MILANO 10 1 0 0 0 0 0 1 9,57

3733 120 16 14 31 33 19 7 5296

punteggio classificati

class REPARTO totali M

1 RGT LOG TAURINENSE 0 1 1

1 1

530

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria

TOTALI MILITARI

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria


